
4
ANOS

FOUniversidad
I'~acjoila¡
de Córdoba

1613·2013

Facunao de
Odontología

""1 ~••• ,_ ••••• _ •••s $•••• _, "'"", •••••'''''; .~~ 2j ~'*. ~ •••(M:!'''''''''' •••'''' •••__ ,.i<' __ ._~J~#~'''''_•••,•••; l••••a •••t :&•••••••••••••••••••••• M •••• •••, ••••, •••••••••••••••••• _

VISTO:

El expte. 28579/2014, por el cual la Dra. María Laura Irazuzta
solicita autorización para el dictado de un curso a cargo del Dr. Alfonso
Venturelli; y

CONSIDERANDO:

Que el curso de referencia tiene como objetivo compartir y
brindar actualización interdisciplinaria;

Que se dictará de forma gratuita para los alumnos regulares de
las Carreras de Especialización de la Escuela de Posgrado y con un costo de
$150 (pesos ciento cincuenta) para los odontólogos no pertenecientes a las
rrusmas;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Autorizar el dictado del curso "Cirugía aplicada a la
Rehabilitación Máxilofacial", a cargo del Dr. Alfonso
Venturelli, el día 24 de junio del corriente año.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LA SALADE SESIONES A DOCE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL
AÑODOS MILCATORCE.

Praf. Dra. MARIA R. del CARMENVISVISI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAO NACIONAL DE CÓRDOBA

Pro. Dra. MiKTA M. SPALJiLitRU 02 LU IRI
S'OCRETARIA ACADEI\1ICA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL Dl CO!,DOBf\

RESOLUCIÓNN°: 145
jet


